Edição 3.409 | Ano 5
23 de novembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IGZ4TNYE-RWGN3CKS-FXFIW2TY-7Y8D3TDL
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 186/2018
 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI/BA

CONTRATADA: IBDM MODERNIZAÇÃO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA – EPP

CNPJ/MF Nº: 10.442.698/0001-59

CLÁUSULA PRIMEIRA DO OBJETO: LOCAÇÃO DE SOFTWARE PARA ATENDIMENTO
À LEI Nº 12.527/2011, À LC Nº 131/2009; À LEI Nº 9.755/98; DOS ARTS. 34 A 37 E 51 À
LEI Nº 8.666/93 A ARTS. 68 E 69 À LEI ESTADUAL Nº 9.433/05, IMPRENSA OFICIAL DO
MUNICÍPIO, EM DIARIO ELETRÔNICO PRÓPRIO.
.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO FUNDAMENTO LEGAL: O PRESENTE TERMO ADITIVO
DECORRE DE AUTORIZAÇÃO DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI E ENCONTRA
AMPARO LEGAL NO ARTIGO 57, II, DA LEI Nº 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PRAZO: O PRESENTE TERMO ADITIVO FICA
PRORROGADO O PRAZO ORIGINALMENTE ESTABELECIDO, PASSANDO O MESMO
A TER SUA VIGÊNCIA DENTRO DO SEGUINTE NOVO PERÍODO: 22/11/2022 à
22/11/2023.

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO: RATIFICAM-SE TODAS AS DEMAIS
CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONSTANTES DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
N° 186/2018, PERMANECENDO VÁLIDAS E INALTERADAS AS NÃO EXPRESSAMENTE
MODIFICADAS POR ESTE TERMO ADITIVO.

DATA DE ASSINATURA: 21/11/2022

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.409 | Ano 5
23 de novembro de 2022

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: IGZ4TNYE-RWGN3CKS-FXFIW2TY-7Y8D3TDL
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO

		2022-11-23T16:39:49-0300